
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-4/2012/JT.                                   Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. február 13-i üléséről. 
 

Napirend: Abony Város Önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletének megalkotása 

 

34/2012. (II. 13.) sz. Képviselő-testületi határozat   

Abony Város Önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletének megalkotásáról szóló 

előterjesztés megtárgyalásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Az önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletének tervezete a működési forráshiány 

mérséklésével kerüljön átdolgozásra. 

 

2. Az átdolgozott rendelet tervezet március első hetében kerüljön újra beterjesztésre a 

képviselő-testület elé. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 
Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

    polgármester               aljegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2012. február 14. 

 

 

Balog Éva 

     jkv. 


